
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Página: 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: EDSON MACHADO BRUM Emissão:  17/09/2024 às 12:51

Cnpj: 88.604.897/0001-03

Dados da licitação

Edital:

Descrição:

Modalidade:

Tipo:

3054/3054

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30.54.2024 - SERVIÇO DE GESTÃO DE VALE

ALIMENTAÇÃODISPENSA

MENOR PREÇO POR ITEM

Situação:

Percentual:

Data emissão:

Data abertura:

ADJUDICADA

0,00%

04/04/2024

04/04/2024 10:00:00

Histórico da homologação

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente resolve HOMOLOGAR, às empresas
conforme quadro de Resultado da Homologação.

    HOMOLOGAÇÃO  DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30.54.2024 SERVIÇO DE GESTÃO DO VALE ALIMENTAÇÃO

Resultado da homologação

Proponente vencedor Documento

BANRISUL SOLUÇÕES EM PAGAMENTOS S.A. - INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO 92.934.215/0001-06

Item Descrição do item Unidade Quantidade Valor unitário Valor total

1
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

GESTÃO DO VALE ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE CARTÃO MAGNÉTICO PARA OS

SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL
UN 378,00 560,0000 211.680,00

Valor total homologado para o proponente R$ 211.680,00

Reservado ao responável pela homologação

(   ) Homologo
(   ) Revogo
(   ) Anulo

Termo de homologação efetuado em ___/___/______

CACEQUI, TERÇA-FEIRA, 17 DE SETEMBRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL OLMO

PREFEITO(A) MUNICIPAL

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Termo de homologação


